YTBEPXXOAIO

nw@o 000 «A3byka»
YEPHSIBUHA O.A.

MEHIO HA 19 UIOHA 2025 TOOA

3ABTPAK ( C 7-11 NIET)
KALLA MOJI. NIWEHWUYHASA C MACJTIOM

YA C ®PYKTOBbIM COKOM

XJEB MIWEHNYHbIN

MUPOXKU C ABNTOKAMW
UTOro

OBEQ ( C 7-11 NIET)
CAJNAT U3 CBEKI/IbI

CYN KAPTO®. C MAKAP. U3ENTUAMW C MACO!

KALUTAHbI PbIEHBIE C COYCOM

MKOPE KAPTO®ESIbHOE

HAMUTOK NUMOHHbI

XNEB PYKAHO-MLLEHUYHbIN
UTOro

BCEro

3AB.MPOU3BOACTBOM:
OKOHOMUCT MO LEHAM:

7

-

COMMACOBAHO,

LVPEKTOP-MEOY «COLL Ne 27»
" Xykosa JI.M.

—AL—U_

JHepreT.

ueHa.py6. BbIXOA.rp. ©GEnkM  XuUpbl  YrMeBOAbl LEHH. KKan.

17,69 200/5 12,29 12,5 31,6
6,79 200 0,34 0,02 24,53
3,58 40 3,04 0,34 19,44
8,02 60 3,7 2,96 27,18
36,08 19,37 15,82 102,75
6,31 60 0,78 5,46 6,1
29,45 250/12,5 5,37 4,07 21
23,15  100(50/50) 8,7 8,7 14,7
30,52 150 3,7 6,7 22,9
7,41 200 0,2 0,04 25,73
4,08 60 4,5 0,9 25,8
100,92 2325 2587 116,23
137
BOPLIOBA E.1O.
EFOPOBA U.N.

283
95
96

148

622

77
143
169
167
100
126
782

1404




